
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Budowa łącznika drogowego ulic Koźmińskiej i Mahle w Krotoszynie - II przetarg

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: POWIATOWY ZARZĄD DRÓG W KROTOSZYNIE

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 250864824

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ul. Transportowa 1

1.4.2.) Miejscowość: Krotoszyn

1.4.3.) Kod pocztowy: 63-700

1.4.4.) Województwo: wielkopolskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL416 - Kaliski

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: biuro@pzdkrotoszyn.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: pzdkrotoszyn.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych -
jednostka samorządu terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00103693/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2021-07-05 10:25

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu,

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00091039/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.6. Wykaz podmiotowych środków dowodowych na potwierdzenie niepodlegania wykluczeniu

Przed zmianą: 
Do oferty Wykonawca zobowiązany jest dołączyć aktualne na dzień składania ofert
oświadczenie, o
którym mowa w art. 125 ust. 1 ustawy Pzp, tj. o niepodleganiu wykluczeniu i spełnieniu
warunków

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00103693/01 z dnia 2021-07-05

2021-07-05 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



udziału w postępowaniu. Treść oświadczenia stanowi załącznik nr 3 do SWZ;2.Zamawiający
wzywa
Wykonawcę, którego oferta została najwyżej oceniona, do złożenia w wyznaczonym terminie,
nie
krótszym niż 5 dni od dnia wezwania, podmiotowych środków dowodowych, aktualnych na dzień
ich
składania, tj.: na potwierdzenie braku podstaw wykluczenia z art. 108 ust 1 pkt 5 ustawy Pzp:
Oświadczenie o braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z
dnia 16
lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów (Dz. U. z 2020 r., poz. 1076 i 1086), z
innym
Wykonawcą, który złożył odrębną ofertę, albo oświadczenie o przynależności do tej samej grupy
kapitałowej wraz z dokumentami lub informacjami potwierdzającymi przygotowanie oferty
niezależnie
od innego Wykonawcy należącego do tej samej grupy kapitałowej. Załącznik nr 7 ,na
potwierdzenie
braku podstaw wykluczenia z art. 109 ust 1 pkt 4 ustawy Pzp: Odpis lub informacji z Krajowego
109
ust. 1 pkt. 4 ustawy Pzp, sporządzonych nie wcześniej niż 3 miesiące przed jej złożeniem jeżeli
odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji. Na potwierdzenie braku podstaw
wykluczenia z art. 109 ust 1 pkt 5 i 7 ustawy Pzp: Oświadczenie wykonawcy o aktualności
informacji
zawartych w oświadczeniu, o którym mowa w art. 125 ust. 1 ustawy, w zakresie podstaw
wykluczenia z
postępowania wskazanych przez zamawiającego.
Na potwierdzenie spełnienia warunków udziału w postępowaniu:
a) Dokument potwierdzający, że wykonawca jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w
zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia na sumę gwarancyjną
nie
mniejszą niż 100.000,00 zł (słownie: sto tysięcy złotych) wraz z tym dokumentem należy
przedłożyć
dowód opłaty. Jeżeli z uzasadnionej przyczyny wykonawca nie może złożyć ww. dokumentu
dotyczącego sytuacji finansowej lub ekonomicznej wymaganego przez zamawiającego,
wykonawca
może złożyć inny dokument, który w wystarczający sposób potwierdza spełnienie opisanego
przez
zamawiającego warunku udziału w postępowaniu.
b) Wykaz robót budowlanych wykonanych nie wcześniej niż w okresie ostatnich 5 lat, a jeżeli
okres
prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, porównywalnych z robotami budowlanymi
stanowiącymi przedmiot zamówienia, wraz z podaniem ich rodzaju, wartości, daty, miejsca
wykonania i
podmiotów na rzecz których roboty te zostały wykonane, oraz załączeniem dowodów
określających czy
te roboty budowlane zostały wykonane należycie, w szczególności informacji o tym czy roboty
zostały
wykonane zgodnie z przepisami prawa budowlanego i prawidłowo ukończone, przy czym
dowodami, o
których mowa, są referencje bądź inne dokumenty sporządzone przez podmiot, na rzecz
którego
roboty budowlane były wykonywane, a jeżeli z uzasadnionej przyczyny o obiektywnym
charakterze
wykonawca nie jest w stanie uzyskać tych dokumentów– inne odpowiednie dokumenty. (co
najmniej

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00103693/01 z dnia 2021-07-05

2021-07-05 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



dwie roboty o wartości nie mniejszej niż 5.000.000,00 zł brutto każde świadczenie oraz wykonał
co
najmniej jedno (1) zadanie polegające na budowie lub rozbudowie lub przebudowie sieci
kanalizacyjnej
o wartości minimum 1.000.000,00 PLN brutto).
c) Wykaz osób, skierowanych przez wykonawcę do realizacji zamówienia publicznego, w
szczególności odpowiedzialnych za kierowanie robotami budowlanymi, wraz z informacjami na
temat
ich kwalifikacji zawodowych, uprawnień, doświadczenia i wykształcenia niezbędnych do
wykonania
zamówienia publicznego, a także zakresu wykonywanych przez nie czynności oraz informacją o
podstawie do dysponowania tymi osobami.
d) Jeżeli wykonawca powołuje się na doświadczenie w realizacji robót budowlanych
wykonywanych
wspólnie z innymi wykonawcami, wykaz robót budowlanych, w których wykonaniu wykonawca
bezpośrednio uczestniczył.

Po zmianie: 
Do oferty Wykonawca zobowiązany jest dołączyć aktualne na dzień składania ofert
oświadczenie, o
którym mowa w art. 125 ust. 1 ustawy Pzp, tj. o niepodleganiu wykluczeniu i spełnieniu
warunków
udziału w postępowaniu. Treść oświadczenia stanowi załącznik nr 3 do SWZ;2.Zamawiający
wzywa
Wykonawcę, którego oferta została najwyżej oceniona, do złożenia w wyznaczonym terminie,
nie
krótszym niż 5 dni od dnia wezwania, podmiotowych środków dowodowych, aktualnych na dzień
ich
składania, tj.: na potwierdzenie braku podstaw wykluczenia z art. 108 ust 1 pkt 5 ustawy Pzp:
Oświadczenie o braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z
dnia 16
lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów (Dz. U. z 2020 r., poz. 1076 i 1086), z
innym
Wykonawcą, który złożył odrębną ofertę, albo oświadczenie o przynależności do tej samej grupy
kapitałowej wraz z dokumentami lub informacjami potwierdzającymi przygotowanie oferty
niezależnie
od innego Wykonawcy należącego do tej samej grupy kapitałowej. Załącznik nr 7 ,na
potwierdzenie
braku podstaw wykluczenia z art. 109 ust 1 pkt 4 ustawy Pzp: Odpis lub informacji z Krajowego
109
ust. 1 pkt. 4 ustawy Pzp, sporządzonych nie wcześniej niż 3 miesiące przed jej złożeniem jeżeli
odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji. Na potwierdzenie braku podstaw
wykluczenia z art. 109 ust 1 pkt 5 i 7 ustawy Pzp: Oświadczenie wykonawcy o aktualności
informacji
zawartych w oświadczeniu, o którym mowa w art. 125 ust. 1 ustawy, w zakresie podstaw
wykluczenia z
postępowania wskazanych przez zamawiającego.
Na potwierdzenie spełnienia warunków udziału w postępowaniu:
a) Dokument potwierdzający, że wykonawca jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w
zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia na sumę gwarancyjną
nie
mniejszą niż 1.000.000,00 zł (słownie: jeden milion złotych) wraz z tym dokumentem należy
przedłożyć
dowód opłaty. Jeżeli z uzasadnionej przyczyny wykonawca nie może złożyć ww. dokumentu

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00103693/01 z dnia 2021-07-05

2021-07-05 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



dotyczącego sytuacji finansowej lub ekonomicznej wymaganego przez zamawiającego,
wykonawca
może złożyć inny dokument, który w wystarczający sposób potwierdza spełnienie opisanego
przez
zamawiającego warunku udziału w postępowaniu.
b) Wykaz robót budowlanych wykonanych nie wcześniej niż w okresie ostatnich 5 lat, a jeżeli
okres
prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, porównywalnych z robotami budowlanymi
stanowiącymi przedmiot zamówienia, wraz z podaniem ich rodzaju, wartości, daty, miejsca
wykonania i
podmiotów na rzecz których roboty te zostały wykonane, oraz załączeniem dowodów
określających czy
te roboty budowlane zostały wykonane należycie, w szczególności informacji o tym czy roboty
zostały
wykonane zgodnie z przepisami prawa budowlanego i prawidłowo ukończone, przy czym
dowodami, o
których mowa, są referencje bądź inne dokumenty sporządzone przez podmiot, na rzecz
którego
roboty budowlane były wykonywane, a jeżeli z uzasadnionej przyczyny o obiektywnym
charakterze
wykonawca nie jest w stanie uzyskać tych dokumentów– inne odpowiednie dokumenty. (co
najmniej
dwie roboty o wartości nie mniejszej niż 5.000.000,00 zł brutto każde świadczenie oraz wykonał
co
najmniej jedno (1) zadanie polegające na budowie lub rozbudowie lub przebudowie sieci
kanalizacyjnej
o wartości minimum 1.000.000,00 PLN brutto).
c) Wykaz osób, skierowanych przez wykonawcę do realizacji zamówienia publicznego, w
szczególności odpowiedzialnych za kierowanie robotami budowlanymi, wraz z informacjami na
temat
ich kwalifikacji zawodowych, uprawnień, doświadczenia i wykształcenia niezbędnych do
wykonania
zamówienia publicznego, a także zakresu wykonywanych przez nie czynności oraz informacją o
podstawie do dysponowania tymi osobami.
d) Jeżeli wykonawca powołuje się na doświadczenie w realizacji robót budowlanych
wykonywanych
wspólnie z innymi wykonawcami, wykaz robót budowlanych, w których wykonaniu wykonawca
bezpośrednio uczestniczył.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VI - WARUNKI ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
6.4.1. Informacje dotyczące wadium

Przed zmianą: 
Wykonawca zobowiązany jest do zabezpieczenia swojej oferty wadium w wysokości
430.000,00 zł (słownie: czterysta trzydzieści tysięcy złotych 00/100).Wadium wnosi się przed
upływem terminu składania ofert i utrzymuje nieprzerwanie do dnia upływu terminu związania
ofertą, z wyjątkiem przypadków o których mowa w art. 98 ust. 1 pkt. 2 i 3 oraz ust. 2 ustawy Pzp.
Przedłużenie związania ofertą jest dopuszczalne tylko z jednoczesnym przedłużeniem okresu
ważności wadium albo jeżeli nie jest to możliwe z wniesieniem nowego wadium na przedłużony
okres związania ofertą. Wadium może być wnoszone według wyboru wykonawcy w jednej lub
kilku następujących formacha) pieniądzu,b) gwarancjach bankowychc) gwarancjach

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00103693/01 z dnia 2021-07-05

2021-07-05 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



ubezpieczeniowychd) poręczeniach udzielanych przez podmioty, o których mowa w art. 6b ust.
5 pkt 2 ustawy z dnia 9 listopada 2000 roku o utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju
Przedsiębiorczości. (Dz. U. z 2020 poz. 299). Wadium wnoszone w pieniądzu wpłaca się
przelewem na rachunek bankowy Zamawiającego w PKO BP O/Krotoszyn 59 1020 2267 0000
4402 0004 2317 z adnotacją: Budowa łącznika drogowego ulic Koźmińskiej i Mahle w
Krotoszynie
przetarg. UWAGA: Za termin wniesienia wadium w formie pieniężnej zostanie przyjęty termin
uznania rachunku Zamawiającego. Wadium wniesione w pieniądzu zamawiający przechowuje
na rachunku bankowym. Jeżeli wadium jest wnoszone w formie gwarancji lub poręczenia, o
których mowa w pkt 4 ppkt b- c, wykonawca przekazuje zamawiającemu oryginał gwarancji lub
poręczenia w postaci elektronicznej Zamawiający zatrzyma wadium w sytuacji wystąpienia
ustawowych podstaw do jego zatrzymania. określonych w art. 98 ust. 6 ustawy Pzp.

Po zmianie: 
Wykonawca zobowiązany jest do zabezpieczenia swojej oferty wadium w wysokości
210.000,00 zł (słownie: dwieście dziesięć tysięcy złotych 00/100).Wadium wnosi się przed
upływem terminu składania ofert i utrzymuje nieprzerwanie do dnia upływu terminu związania
ofertą, z wyjątkiem przypadków o których mowa w art. 98 ust. 1 pkt. 2 i 3 oraz ust. 2 ustawy Pzp.
Przedłużenie związania ofertą jest dopuszczalne tylko z jednoczesnym przedłużeniem okresu
ważności wadium albo jeżeli nie jest to możliwe z wniesieniem nowego wadium na przedłużony
okres związania ofertą. Wadium może być wnoszone według wyboru wykonawcy w jednej lub
kilku następujących formacha) pieniądzu,b) gwarancjach bankowychc) gwarancjach
ubezpieczeniowychd) poręczeniach udzielanych przez podmioty, o których mowa w art. 6b ust.
5 pkt 2 ustawy z dnia 9 listopada 2000 roku o utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju
Przedsiębiorczości. (Dz. U. z 2020 poz. 299). Wadium wnoszone w pieniądzu wpłaca się
przelewem na rachunek bankowy Zamawiającego w PKO BP O/Krotoszyn 59 1020 2267 0000
4402 0004 2317 z adnotacją: Budowa łącznika drogowego ulic Koźmińskiej i Mahle w
Krotoszynie
przetarg. UWAGA: Za termin wniesienia wadium w formie pieniężnej zostanie przyjęty termin
uznania rachunku Zamawiającego. Wadium wniesione w pieniądzu zamawiający przechowuje
na rachunku bankowym. Jeżeli wadium jest wnoszone w formie gwarancji lub poręczenia, o
których mowa w pkt 4 ppkt b- c, wykonawca przekazuje zamawiającemu oryginał gwarancji lub
poręczenia w postaci elektronicznej Zamawiający zatrzyma wadium w sytuacji wystąpienia
ustawowych podstaw do jego zatrzymania. określonych w art. 98 ust. 6 ustawy Pzp.

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00103693/01 z dnia 2021-07-05

2021-07-05 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Budowa łącznika drogowego ulic Koźmińskiej i Mahle w Krotoszynie - II przetarg
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: POWIATOWY ZARZĄD DRÓG W KROTOSZYNIE
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 250864824
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: ul. Transportowa 1
	1.4.2.) Miejscowość: Krotoszyn
	1.4.3.) Kod pocztowy: 63-700
	1.4.4.) Województwo: wielkopolskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL416 - Kaliski
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: biuro@pzdkrotoszyn.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: pzdkrotoszyn.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00103693/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2021-07-05 10:25

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00091039/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



